
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС”  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

02.01.2018 смт Нова Водолага    № 6 

 

Про затвердження Переліку робіт  

з підвищеною небезпекою у Комунальному  

закладі «Нововодолазький санаторний 

 навчально-виховний комплекс» 

Харківської обласної ради  у 2018 

році 
 

  Відповідно до законів України  «Про охорону праці», «Про пожежну 

безпеку», наказів  Державного комітету України з нагляду за охороною праці 

від 15.11.2004 №255 «Про затвердження Типового Положення про службу 

охорони праці»,  та Переліку робіт з підвищеною небезпекою від 26.01.2005   

№ 15, та з метою забезпечення надійної безпеки працівників у Комунальному 

закладі «Нововодолазький санаторний навчально – виховний комплекс» 

Харківської обласної ради (далі – заклад) у 2018 році 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Перелік робіт з підвищеною небезпекою (далі - Перелік) 

(додається).                                                                                      

2. Коротецькому В.П.,заступнику директора з адміністративно-господарської 

роботи, своєчасно організовувати попереднє спеціальне навчання  і перевірку 

знань працівників закладу відповідно до Переліку.   

                                                                                                    Упродовж 2018 року 

3. Інженеру з охорони праці - Калашник Ю.О., тримати дане питання на 

особистому контролі. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                              С.Ю. Єрмаков 

 
Калашник Ю.О.



 

2 

 

 

З наказом від 02.01.2018 № 6 ознайомлені: 
 

Коротецький В.П.______ 

 

Калашник Ю.О._______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 

 

Додаток   до наказу 

КЗ «Нововодолазький СНВК»  

02.01.2018 № 6          
 

 

Перелік робіт 

 з підвищеною небезпекою, для виконання яких необхідне попереднє  

спеціальне навчання  і щорічна перевірка знань 

 

1. Електрозварювальні, газозварювальні роботи. 

2. Роботи із застосуванням ручних електро- і пневмомашин та 

інструментів. 

3. Виконання газонебезпечних робіт. 

4. Роботи в індивідуальних засобах захисту. 

5. Роботи на висоті. 

6. Роботи на кабельних лініях і діючих електроустановках. 

7. Монтаж, наладка, технічне обслуговування, експлуатація, ремонт 

технічного і верстатного обладнання, електроустановок та ліній 

електропередач. 

8. Монтаж, демонтаж та накачування шин автотранспортних засобів. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     


